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Znak sprawy ZP.PN.2.2019

WYJASNIENIE ZAPISOW
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW
ZAMOWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Dostawa urzadzen medycznych, sterylizatora
parowego i stolow medycznych dla Lubuskiego Centrum Ortopedii im. dr. Lecha
Wierusza w Swiebodzinie Sp. z o.0.

Pytanie nr 1

Zadanie nr 4.

Po przeanalizowaniu parametrow zawartych w OPZ dotyczacym zadania nr 4 w/w
postepowania, stwierdzamy, iz opis dotyczy wylgcznie jednego modelu urzadzenia

produkcji CISA, model P-640, dystrybuowany przez firmg Sterimed w Warszawie.

W zwiazku z razacym i oczywistym naruszeniem PZP wnosimy o dopuszczenie

sprzetu rtownowaznego do postgpowania o parametrach podstawowych

wymaganych przez Zamawiajacego, tj. max. wymiary zewngtrzne i pojemnosc 4

STE.

Odsytamy do najwigkszej bazy w Polsce urzadzefi medycznych - strony

Medipment, gdzie oprocz modelu CISA nie ma zadnego urzadzenia spetniajacego

opis parametrow technicznych w SIWZ.

Odpowiedz nr 1

Zamawiajacy w specyfikacji istotnych warunkow zaméOwienia 1 opisie technicznym
sterylizatora, ktorego zakup dotyczy nie uzywa nazw wlasnych ani zadnych parametrow
jednoznacznie wskazujacych na konkretne rozwiazanie. Jedynie ze wzgledu na potrzebeg
przeniesienia posiadanego sterylizatora zostata podana nazwa modelu posiadanego
sterylizatora. Zamawiajacy nie zastrzegl w zadnym punkcie ze oferowane urzadzenie musi
by¢ tego samego producenta czy w jakikolwiek sposob kompatybilne z posiadanym
urzadzeniem. Zamawiajacy majac na uwadze swoje specyficzne potrzeby jako podmiot, ktory
$wiadczy ustugi medyczne oraz mozliwosci technologiczne w miejscu instalacji a w tym
ograniczenia wymiarowe i mediow istniejacych precyzuje wymagania w sposob maksimum,
minimum oraz podajac zakresy co wprost dowodzi mozliwos¢ zaoferowania réznych
rozwiazan réownowaznych ale umozliwiajacych zamawiajgcemu korzystanie z urzadzenia
zgodnie z zaplanowanym przeznaczeniem i indywidualnymi potrzebami.

Zamawiajacy odpowiadajac na pytanie, ktére jest nieprecyzyjne nie wyraza zgody na
zaoferowanie dowolnego sterylizatora o pojemnosci 4 jednostek wsadu. Prosimy podac
konkretne parametry techniczne, ktore oferent chce zaproponowaé jako rownowazne i do
ktérych zamawiajacy ustosunkuje sig. Zgodnie z wiedza zamawiajgcego wymagane parametry
spelnia co najmniej kilka sterylizatorow parowych np. pojemnos¢ komory 310 £+ 5 litrow —
model Sterivap 666-2 firmy MMM(3141), T-max 4 firmy Tuttnauer (3101), HST 469 firmy
Zirbus (3051).
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Jednoczesnie z wiedzy zamawiajacego urzadzenia firmy CISA sg oferowane przez co
najmniej dwoch dystrybutoréw w Polsce.

Pytanie 2
Zadanie nr 1, poz. 1: Czy Zamawiajacy wymaga kpl w ktérego sktad wehodzi: optyka, plaszcz,
obturator, czy kpl w ktérego sktad wehodzi: 2x optyka, 2x plaszcz, 2x obturator.

Odpowiedz 2
Zamawiajacy wymaga kpl. w sktad ktorego wchodzi: 1x optyka, 1x plaszez, 1x obturator.

7 powazapiem
Elzbieta ak

Prezes LCO Sp. z 0. 0.
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